12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:34a
06:43:17a
06:53:05a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:32a
07:20:42a
07:44:26a
07:51:28a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:46a
08:30:11a
08:52:59a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:56a
09:27:29a
09:45:37a
09:53:46a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:56a
10:28:16a
10:47:57a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
09:34
23:43
09:48
00:50
00:00
09:32
11:10
23:44
07:02
00:50
00:00
08:46
21:25
22:48
00:50
00:00
12:56
14:33
18:08
08:09
00:50
00:00
03:56
24:20
19:41
00:50
00:00
06:05

miércoles, 19 de agosto de 2020 12A
*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 1AM
Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.

Ave Maria

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 5AM
Pieza Instrumental sobre "O viridissima"
6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Chacona p/piano op.32

Concierto p/clarinete y org. op.11 en Si Bem.May.
Obertura Cubana

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 7AM
Sonata en re menor

Sinfonia no.38

Cuarteto no.4 op.15 no.1 en Mi Bem.May.
La Placita,suite

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 8AM
Segunda suite en Re Mayor

*Pequefia sinfonia p/9 inst. de aliento
Concierto p/ piano y org. en do men.
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 9AM
Obertura no.4 en Fa May.

Sonata en Fa May. op.51 p/piano a 4 manos
Sinfonia "Turquesca" en Do May.
Cancién matutina (Mayo en Sussex)
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 10A
Sobre el Aria de Ruggiero

*El carnaval de los animales (1886)

La Boutique Fantastica (sobre pzas. de Rossini)
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 11A
Cantabile et Presto

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 19 DE AGOSTO 2020

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno

Hildegard von Bingen (1098-1179)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

Carl Nielsen (1865-1931)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
George Gershwin (1898-1937)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Louis Spohr (1784-1859)

Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Charles Gounod (1818-1893)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Louis Theodore Gouvy (1819-1898)
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)
Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

Salomone de Rossi Ebreo (1565-1628)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Ottorino Respighi (1879-1936)

MA - Mafianas
George Enescu (1881-1955)

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Jorg Faerber
Eduardo Mata

Jordi Savall
Neeme Jéarvi
Stephan Mai

Yoel Levi

Gerard Claret

Osmo Vanska
Eduardo Mata

Patrick Fournillier

José Serebrier

Alexander Brezina
Vernon Handley

Alberto Martini

Bryden Thomson

Jordi Savall

Antonio Pedrotti

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

Sinfénica Lahti
Sinfénica de Dallas

Orquesta regional de Picardia
Nuevo cuarteto Budapest
Filarménica Real

Grupo Segrel
Academia de alientos de Munich
Fil. Real de Liverpool

Academia | Filarmonici
Concerto Koln

Filarménica de Londres

Hesperion XXI
Ensemble Musique Oblique
Filarménica Checa

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte

Kenneth Gilbert-clavecin
Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Enid Katahn-piano
Karl Leister-clarinete

Walter van Hauwe-fl; Wouter Moller-cello; G W-clave

Piers Lane-piano

Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos
Gpo. Sarband (percusiones)
Margaret Fingerhut-piano

Susan Hoeppner: Flauta, Lydia Wong: Piano



11:06:05a
11:27:18a
11:45:08a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:19:35p
12:36:53p
12:49:27p
12:53:28p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:20:00p
02:49:40p
02:54:02p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:37:49p
03:46:43p
03:55:20p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:18p
04:34:03p
04:47:00p
04:54:34p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:10:49p
05:41:40p
05:54:32p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:44p
06:47:54p
06:52:02p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:05:38p
08:20:34p
08:24:35p
08:54:35p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:20p
11:00:00p
11:00:00p

21:13
17:50
00:50
00:00
03:00
16:35
17:18
12:34
04:01
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
15:00
29:40
04:22
00:50
00:00
30:00
07:49
08:54
08:37
00:50
00:00
09:18
24:45
12:57
07:34
00:50
00:00
03:00
07:49
30:51
12:52
00:50
00:00
19:44
28:10
04:08
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:38
14:56
04:01
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:20
00:50
00:00
00:00

*Danzas Sinfonicas de "West side story"

El Flautista Increible (suite)

Identificacién estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata para Arpa op.68

Pequefia musica de Drottingholm

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.3 en Sol May.
Adagietto

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 1PM
ESPECIAL "EL ARPA MAGICA" DE SCHUBERT
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

2da. Recreacién de musica de ejecucion facil op.8
Capricho no.24 (arr. p/6 cellos)

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 3PM
AUDIENCIAS IMER

Canto de amor (arr.para 2 arpas)

Quintettino G.304 en Mi Bem.May (1779)
\Vert-Vert (Kakadu), obertura

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 4PM

El lamento de Olimpia

Divertimento no 2 re mayor KV 131

Sonata p/piano y violin op. post.137 no.1 D.384 en Re May.
Vals "Didi"

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Islamey, Fant.Oriental (orquest. de Liapunov)
*Las 4 estaciones, ballet de la op. "Las visperas sicilianas"
*Concertino p/corno y cuerdas op.45 no.5
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 6PM

Sonidos de fiesta, poema sinfénico no.7

Sinfonia no.2

Delft Waltz

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 8PM

Sonata Quarta

Trio no.1 p/cuerdas

Mafiana op.27 no.4

LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Las 7 ultimas palabras de Cristo Hob.XX.1 (versioén original p/
Identificacion estacion

miércoles, 19 de agosto de 2020 11P

ENCLAVE NOCTURNO

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 19 DE AGOSTO 2020

Leonard Bernstein (1918-1990)
Walter Piston (1894-1976)

PR - Programas

Alfredo Casella (1883-1947)
Johan Helmich Roman (1694-1758)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Robert Kajanus (1856-1933)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Nicold Paganini (1782-1840)

ME - mediodia

Ricardo Castro (1864-1907)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Jacques Offenbach (1819-1880)

ME - mediodia

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Franz Schubert (1797-1828)

Oscar Straus (1870-1954)

TA - Tardes

Mili Balakirev (1837-1910)
Giuseppe Verdi (1813-1901)
Lars-Erik Larsson (1908-1986)
TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)
Darius Milhaud (1892-1974)
Michael Nyman (1944-)

TA - Tardes

PR - Programas

Dario Castello (s. XVII)

Alejandro Velasco
Richard Strauss (1864-1949)

PR - Programas

PR - Programas

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

NO - Nocturno

Leonard Bernstein
Gerard Schwarz

Anthony Halstead

Juha Kangas

Herbert von Karajan

George Szell

Alfred Walter

Yevgeny Svetlanov
Roberto Abbado
Eduard Tjivzjel

Bernard Haitink
Michel Plasson
Michael Nyman

Andrew Davis

Jordi Savall

Filarménica de Nueva York

Sinfénica de Seatle Scott Goff-flauta

Isabelle Moretti-arpa
de Camara de Uppsala
Camerata KoIn
Céamara de Ostrobotnia

Florilegium
Chelistas filarménicos de Colonia

SonDos, duo de arpas
Cuarteto Boccherini
Filarménica de Berlin

Emma Kirkby-soprano; Anthony Rooley-tiorba
Cleveland

Isaac Stern-violin; Daniel Baremboim-piano
Sinf. Strauss de Budapest

Sinfénica Académica de la URSS
Sinfénica Radio de Munich

Sinfonietta Umea Soren Hermansson-corno

Filarménica de Londres
del capitolio de Tolosa
La Banda de Michael Nyman

Camerata Colonia
Trio Coghlan

Sinfénica de Londres Kiri Te Kanawa-soprano

El Concierto de las Naciones Rafael Taibo-recitador



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 19 DE AGOSTO 2020

11:00:00p 32:30 *Concierto p/piano y org. no.2 op.21 en fa men. Frederic Chopin (1810-1849) Thomas Schippers Filarménica de Nueva York André Watts-piano
11:32:30p 3:00 + HIMNO NACIONAL +
11:35:30p 0:50 Identificacion estacién



